PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

                                Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura

                                     Rua: Rui Barbosa, nº 27 – Fone (43) 3537-113

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 15/03/2024. Edição 2982
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/ - Pag. 45.

EDITAL DE AMPLIAÇÃO DE VAGAS – EDITAL Nº. 01.11/2024, 14 DE

MARÇO DE 2024

 REF. TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTAGIÁRIOS – EDITAL

nº. 01/2024 de 29/01/2024

 O Senhor EDIMAR DE FREITAS ALBONETI, Prefeito Municipal de Barra do

Jacaré – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

dispositivo no artigo 37, inciso II da Constituição Federal

RESOLVE:

 TORNAR PÚBLICO a Ampliação de Vagas para o preenchimento de

estagiários do TESTE SELETIVO EDITAL nº. 01/2024 de 29/01/2024.

 Nº DE VAGAS CARGA HORÁRIA  ÁREA

ESTAGIÁRIOS 01 20 ou 30 EDUCAÇÃO

Obs.: A ampliação de vaga para estagiário se faz necessário devido ao pedido de

rescisão de contrato da estagiária Maria Carolina Rodrigues Ohira. Contrato encerrado

no dia 14 de março de 2024 a pedido da estagiária.

   Barra do Jacaré, 14 de março de 2024.

Edimar de Freitas Alboneti

Prefeito Municipal